
Powiatowe  Święto  Owocobrania
w Łukowicy
W drugi weekend września w Łukowicy sadownicy, ogrodnicy i
pszczelarze  z  Powiatu  Limanowskiego  świętowali  tegoroczne
zbiory. Organizatorami wydarzenia były Gminny Ośrodek Kultury
Sportu i Turystyki w Łukowicy, Gmina Łukowica oraz Powiat
Limanowski.  W  czasie  oficjalnych  uroczystości  nie  zabrakło
gości  w  osobach:  wiceministra  Arkadiusza  Mularczyka  oraz
posłów na sejm RP Anny Paluch, Urszuli Nowogórskiej i Patryka
Wichra. Powiat Limanowski reprezentowali: starosta Mieczysław
Uryga, wicestarosta Agata Zięba, Przewodniczący Rady Powiatu
Józef Pietrzak, członkowie zarządu Wojciech Włodarczyk, Józef
Jaworski, Czesław Kawalec oraz radni Ewa Filipiak, Kazimierz
Jasiński i Stefan Hutek. Gospodarzami wydarzenia byli Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga  i  Wójt  Gminy  Łukowica  Bogdan
Łuczkowski.

Powiatowe  Święto  Owocobrania  to  dwudniowa  impreza
podsumowująca sezon sadowniczy i rolniczy. W tym roku wstępem
do głównych uroczystości były sobotnie koncerty młodzieżowego
zespołu Pa Tera i gwiazdy Golden Life. Natomiast w niedzielę
gospodarze,  goście,  samorządowcy  i  mieszkańcy  gminy  w
uroczystym korowodzie udali się na mszę św. dziękczynną w
intencji sadowników i rolników Powiatu Limanowskiego, z prośbą
o błogosławieństwo i zachowanie od nieszczęść. Tuż po południu
otwarcia  oficjalnej  części  uroczystości  dokonali
organizatorzy. Starosta Limanowski Mieczysław Uryga w swoim
wystąpieniu zaznaczył, że Powiatowe Święto Owocobrania to czas
podziękowań  rolników  i  dla  rolników  za  ich  ciężką  pracę,
zaradność w tych trudnych czasach oraz za zebrane plony. To
też czas dziękowania Bogu za tegoroczne zbiory uzyskane mimo
kapryśnej pogody. Teraz nadchodzi czas zasłużonego odpoczynku
i dobrej zabawy.
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Od godziny 13.00 na scenie amfiteatru w Łukowicy swoje występy
zaprezentowali  miejscowi  artyści:  zespoły  regionalne  Dolina
Słomki,  Świdnicoki,  Przyszowianie  i  Górale  Łąccy,  a  także
kapele:  Dęcioki,  Kiborica  oraz  Głos  Beskidu.  Widzowie
podziwiali  taniec  jezzowy  w  wykonaniu  Akademii  Tańca
JustDance, występ uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w
Gostwicy a dużą dawkę dobrego humoru zapewnił kabaret Śleboda.
Potem aż do późnych godzin nocnych zabawę taneczną poprowadził
zespół muzyczny The Whisky. Dodatkowo przez cały dzień na
stoiskach kół gospodyń wiejskich i koła pszczelarskiego można
było  skosztować  różnych  smakołyków  i  nabyć  regionalne
produkty. Imprezie towarzyszyły tematyczne wystawy rękodzieła,
a dla dzieci przygotowano plac zabaw.
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